The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Seruitus o
cum fonte primo

Seruis tuis hylarem te
prestes non superbe
superiorem te colant pocius quam
timeant.

Seneca XLVII. epistola.

Quare non est quod fastidiosi isti te
deterreant quominus
servis tuis hilarem te
praestes et non superbe
superiorem: colant potius te quam
timeant.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium
epistulae morales*, 47, 17 (L. Reynolds
ed., vol.1, p.123, ll.19-21).